

Vysvětlení zadávací dokumentace 2

Název veřejné zakázky: **III/40615 Dobrá Voda - most ev.č. 40615-1 a III/40614 Mrákotín průtah**
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
IČO: 00090450

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále zákon) poskytuje **vysvětlení, doplnění a změnu zadávací dokumentace**.

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci v soupisu prací ve stavebním objektu SO101.2 v položce 004 POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo, zemina 2000kg/m³ je výměra 5 704m³, která nekoresponduje s ostatními výkopovými pracemi – prosíme o opravu včetně předpokládané hodnoty stavebních prací.

Dotaz č. 2:

V zadávací dokumentaci v soupisu prací ve stavebním objektu SO101.2 v položce 248 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM je v poznámce směs ACP 16+ 50/70, tl. 60 mm. Která směs platí?

Dotaz č. 3:

V zadávací dokumentaci v projektové dokumentaci, ve výkresové části výkresu C_101_02_SIT je přibližně v km 0,6 sanace aktivní zóny. Nikde jsme nenašli položky v soupisu prací pro výměnu AZ. Prosíme o doplnění.

Dotaz č. 4:

V zadávací dokumentaci v soupisu prací ve stavebním objektu SO000 v položce 024 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE není v poznámce, o jakou dokumentaci se jedná. Prosíme o doplnění.

Dotaz č. 5:

V zadávací dokumentaci v projektové dokumentaci, ve výkresové části technické zprávy C_185_01_TZ se uvádí „Případné poruchy vozovek na objízdných trasách budou odstraněny pomocí lokální sanace, lokálního frézování obrusných a ložních vrstev nebo lokální výměnou obrubníků.“.

Nikde v soupisu prací jsem nenašli položky na opravu objízdných tras. Prosíme o doplnění.

Děkuji

S pozdravem

Odpověď 1:

Jedná se o bilanci za celou stavbu, včetně SO 101.1 a 102.

V soupisu prací bylo zrušeno násobení x2 jako přepočít na tuny a bylo přidáno 200 m³ za sanaci aktivní zóny v km 0,6.

Odpověď 2:

Položka změněna na položku 574E56 – ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM

Odpověď 3:

Bylo doplněno 200 m³ (80 m délka; 5 m šířka; 0,5 m hloubka) do položek č. 123738 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM a č. 014101.1 - POPLATKY ZA SKLÁDKU.

Dále byla doplněna nová položka 171303 - ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE



ZHUT DO 100% PS

Odpověď 4:

Jedná se o dokumentaci DSPS, bylo doplněno v soupisu prací

Odpověď 5:

Do SO 185 doplněna položka č. 02720.2 - POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY s popisem: „Položka pro případnou opravu objízdných tras na základě pasportizace objízdných tras před stavbou a po stavbě. Položka bude čerpána se souhlasem TDI. Položka obsahuje veškeré materiály a činnosti, které budou nezbytně nutné pro opravy objízdných tras. Případné poruchy vozovek na objízdných trasách budou odstraněny pomocí lokální sanace, lokálního frézování obrusných a ložních vrstev nebo lokální výměnou obrubníků (frézování, řezání, sanace podkladu, očištění, spojovací postřiky, pokládka nových vozovkových vrstev, ošetření spár atp.).“

Zadavatel v příloze tohoto Vysvětlení přikládá opravený soupis prací pod názvem:
G_soupis_praci_extravilan_bez_cen_VERZE_14.12.2023

Zadavatel žádá účastníky, aby pro podání nabídek použili tyto soupisy prací:
A2-1 Silnice - G_soupis_praci_extravilan_bez_cen_VERZE_14.12.2023
A2-2 Most - 19128_G_Soupis prací_ASPE_2023_verze 5.12.2023

Zadavatel tímto prodlužuje termín pro podání nabídek do 8. 1. 2024, do 9:00 hodin.

V Jihlavě dne: viz podpis

Miluše Kostecká
vedoucí oddělení veřejných zakázek